
 

MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE DEI LAVORI 

3°Reparto – 7^ Divisione  

 

 

OGGETTO: C.E.013018_Gara telematica a procedura aperta, per l’affidamento dell’appalto di 

esecuzione dei lavori di potenziamento/allungamento della rete di distribuzione 

elettrica mt dell’aeroporto di Istrana (TV). Importo a base della procedura pari ad 

€ 14.438.551,15 (Euro Quattordicimilioniquattrocentotrentottomilacinquecento 

cinquantuno/15), compresi Oneri per la sicurezza (questi ultimi non soggetti a 

ribasso), I.V.A. non imponibile (ai sensi dell’art. 9, comma 1, n. 6 del D.P.R. n. 

633 del 1972). CE: 013018 - C.I.G.: 9881099CD6 - C.U.P.: D71E23000130001. 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTERVENUTA EFFICACIA 

 ex art. 32 comma 7 D.lgs. 50/2016 

 

RICHIAMATA la Determina Direttoriale n. 83 del 02.06.2024 con la quale si è disposta 

l’aggiudicazione definitiva della procedura di affidamento in oggetto 

all’operatore economico Costituendo R.T.I. VITALE ONE 

COSTRUZIONI S.r.l. (mandataria) / I.G. Group S.r.l. (mandante), con 

sede legale in TEVEROLA (CE), c.a.p. 81030, Via Marco Polo traversa n. 

27, C.F./P.I. 03563570617, risultato miglior offerente; 

CONSIDERATO che detta aggiudicazione è diventata efficace ai sensi dell’articolo 32 co.7 

del D.Lgs.50/2016 in quanto sono state effettuate le verifiche del possesso 

dei requisiti prescritti in capo all’ aggiudicatario; 

DATO ATTO  che l’attività istruttoria, ricognitiva sul possesso dei requisiti 

dell’aggiudicatario, si è conclusa con esito positivo; 

 

SI ATTESTA   

l’intervenuta efficacia della Determinazione Direttoriale n. 83 del 02.06.2024. 

 

SI DISPONE 

- di dare corso, a partire dalla data odierna, al periodo precontrattuale durante il quale, il 

soggetto economico aggiudicatario, dovrà rendersi disponibile per la stipula del contratto di 

appalto; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Stazione Appaltante. 

 

ROMA, 30 agosto 2024 

 

IL CAPO DELLA 7^ DIVISIONE in s.v. 

(Brig. Gen. G.A. Giuseppe RUSSI)  


		2024-08-31T23:01:41+0200
	GIUSEPPE RUSSI


	segnatura_u_1725259883458: M_D A7504A9 DE22024 0000119 31-08-2024


